关于开展2011-2012学年“五四表彰”工作的通知

各校区、院（系）团委：
2011年，我校各级团组织认真贯彻落实科学发展观，按照胡锦涛总书记“两个全体青年”的要求，不断深化树立优秀团员青年典型和优秀基层团组织的创建活动，有力地促进了基层团的建设，活跃了基层团的工作。为总结经验，树立典型，进一步在我校基层团组织和广大团员青年中形成创先争优的浓厚氛围，推动团的基层组织建设和团员青年成长成才工作再上新台阶，校团委决定于2012年2月下旬至2011年5月上旬开展2011-2012学年东南大学团内分级评比工作暨2011-2012学年“五四表彰”工作。
此次评比工作包括东南大学青年五四奖章、优秀团员、优秀团干部、优秀团务工作者、先进团委以及团支部分级评比的终评工作。为把此次评比工作做好，各院（系）团委要高度重视分级评比工作，以“为同学服务，对同学负责”为宗旨，实施好各项环节。要求做到广泛宣传、充分发动、严格把关。现将有关事宜通知如下：
一、评选机构：
评选活动在各级党组织的领导下，由各级团组织具体负责。学校由校团委组织牵头组建评选委员会具体操作实施。
二、评选工作安排：
(1) 2月下旬-3月中旬，各团委在本院系内对优秀团员、优秀团干部、优秀团务工作者、先进团委、先进团支部的个人和集体进行分级评比的终评。要求各团委本着“公平、公正、公开”的原则，严格对照《东南大学团内分级考核评比条例（2012修订版）》中的相关条款进行审查，并将院系终评结果和有关材料上报校团委组织部。各院系对于青年五四奖章候选人、优秀团员、优秀团干、甲级团支部以及特级团支部候选支部请务必公示。
(2) 3月下旬到4月上旬，校团委组织评选委员会对特级团支部进行审核评比。
(3) 4月中旬，校团委组织评选委员会对国旗团支部候选支部进行公开答辩。
(4) 5月4日，校团委召开“五四表彰”大会。

三、评选项目及评选比例
（1） 优秀团员（含研究生、青年教职工）
评选比例：按照本科生团员或者研究生团员或者青年教工团员总数的3%进行评选。
注意：本科生参评范围为现阶段的一年级至四（五）年级学生，学生党员计算进团员总数，但不具有参评资格；研究生参评范围为现阶段的在读研究生，不超过28周岁的学生党员计算进团员总数，但不具有参评资格；青年教职工同上。
（2） 优秀团干部（含研究生）
评选比例：按照本科生团干部或者研究生团干部或者青年教职工团员总数的5%进行评选。
参评范围参照“优秀团员”，注意：学生党员具有参评资格。
（3） 团支部分级评比
1. 本科生团支部
评选项目：甲级团支部、特级团支部和国旗团支部（特级团支部在甲级团支部中产生，国旗团支部在特级团支部中产生）。
评选比例：甲级团支部按照团支部总数的10%进行评选。
参评范围：本科生现阶段的一年级至四（五）年级全部团支部。
2. 研究生团支部
评选项目：先进团支部。
评选比例：按照团支部总数的10%进行评选。
参评范围：研究生全体团支部。
（四）东南大学青年五四奖章

院系推荐，填写推荐表格及事迹简介，由校团委牵头组建的评选委员会进行评选。具体要求请参见《关于评选2011-2012学年“东南大学青年五四奖章”的通知》。
各团委要严格按照以上时间安排及要求开展工作，对于团员青年在评比过程中提出的疑问要进行耐心、细致的解释和说明。对于终评工作中出现的问题要及时与校团委组织部沟通，确保本次终评工作顺利开展。
四、电子学院团委申报工作
   （1）、电子学院团委在开展2011-2012学年“五四表彰”工作时，将采用个人自荐和组织推荐相结合的原则，择优录取。

   （2）、如申请“优秀团员”、“优秀团干部”、“甲级团支部”、“先进团支部”，请填写好相应表格（后附），并把电子版于3月9日前交至各年级辅导员处。

（3）、如想申请“东南大学青年五四奖章”（全校共2个学生名额），请于3月9日之前联系各年级辅导员。
附：

1、东南大学甲级（先进）团支部申报表
2、东南大学优秀团员、团干申报表
共青团东南大学电子科学与工程学院、集成电路学院委员会

         二〇一二年三月五日

东南大学甲级（先进）团支部申报表

                             类别：□甲级团支部 □先进团支部

	团支部编号

	院系

	团支部人数

	支部书记

	学号

	联系方式

	组织委员

	学号

	联系方式

	宣传委员

	学号

	联系方式

	团费收缴情况

	平均

绩点

	平均宿舍卫生

	体育

合格率

	事迹简介

	院系团委

意见
	签名：            （盖章）

	校评比委员会审批意见
	签名：            （盖章）

注意：如有跨页，请正反面打印                              共青团东南大学委员会制

东南大学优秀团员、优秀团干部申报表

        类别：□优秀团员  □优秀团干
	姓    名

	院    系

	学    号

	出生年月

	性    别

	团内任职

及年限

	宿    舍

	联系方式

	个  人

卫生分

	宿舍有无违纪

	体育是否合格

	专  业

排  名
	    名

    ％

	事迹简介

	团支部意见
	签名：            （盖章）

	院系团委

意见
	签名：            （盖章）

	校评比委员会意见
	签名：            （盖章）

注意：如有跨页，请正反面打印                              共青团东南大学委员会制